

Zaman'a Emniyet'ten tekzip



Emniyet'ten tepki

ZAMAN POLİSİ HEDEF GÖSTERİYOR

ABONE OL

Google News



Zaman Gazetesi'nin manşetten duyurduğu "Emniyet'te 1500 müfettiş var ama ihraçlar hep aynı elden çıkıyor" haberi Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından yalanlandı. Bugünkü gazetede düzeltme ve cevap metni yayınlayan Zaman'ın iftira ve karalama kampanyası bir kez daha belgelenmiş oldu.

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)'ne bağlı Zaman Gazetesi, yaptığı karalama haber nedeniyle bugün tekzip metni yayınlamak zorunda kaldı. Zaman Gazetesi 02.07.2015 tarihinde manşetten duyurduğu "Emniyet'te 1500 müfettiş var ama ihraçlar hep aynı elden çıkıyor" haberi Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından yalanlandı. Bugünkü gazetede düzeltme ve cevap metni yayınlayan Zaman'ın iftira ve karalama kampanyası bir kez daha belgelenmiş oldu. Zaman gazetesi haberde "Emniyette 1500'e yakın başmüfettiş bulunuyor. Ancak yolsuzluğu soruşturan polislerin ihracına yönelik dosyalar her seferinde şu isimlerin önüne gidiyor: Turgay Alpınan, Selim Kutkan, Kenan Aydoğan, Nevzat İlhan Kayhan, Ercüment Özbeyli, Cemil Zafer, Refik Felek ve Nevzat Yazıcı."

ZAMAN, EMNİYETİ HEDEF GÖSTERDİ



Emniyet Genel Müdürlüğü hukuk müşavirliği açtığı dava ile bu haberi yalanlayarak Zaman Gazetesi'nde tekzip yayınlattı. Haberin haksız ve mesnetsiz iddialara sahip olduğu belirtilen düzeltme ve cevap metninde, hali hazırda merkez ve bölge teşkilatlarında toplamda 316 polis başmüfettişi olduğu kaydedilerek, haber içeriğinde belirtilen 1500 baş müfettişin bulunduğu bilgisinin yalan olduğu vurgulandı.

Açıklamada "İlgili gazete haber içerikleri incelendiğinde, söz konusu iddia ile adı geçen gazete tarafından Emniyet Genel Müdürlüğü teşkilatı hedef alınmış ve çoğu kritik noktalarda görev yapan emniyet mensupları hedef gösterilmiş, aynı zamanda can güvenlikleri de tehlikeye atılmıştır. Mesnetsiz haberlerin Emniyet Teşkilatı ve Emniyet Teşkilatı personelinin kamuoyunda var olan güven ve itibarını asla zedeleyemeyeceği gibi, Emniyet Teşkilatı'nın her türlü suç örgütü ile mücadelesinde de azim ve gayretini etkilemeyeceği bilinmelidir" denildi.

